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Inngangur
Þessi skýrsla fjallar um helstu viðfangsefni innra mats skólaárið 2022-2023. Helsta verkefni gæðaráðs í vetur var að sameina leikskólann inn í vinnu
gæðaráðs, vinna að umbótum og meta þættina stjórnun og fagleg forysta á bæði leik- og grunnskólastigi og foreldrasamstarf og skólabragur á
leikskólastigi.

Niðurstöður skólans eru lagðar fram í þremur meginþáttum:

1. Stjórnun og fagleg forysta í leik- og grunnskóla auk foreldrasamstarfs á leikskólastigi.

2. Uppeldis- og menntastarf og leikskólabragur á leikskólastigi og nám og kennsla á grunnskólastigi.

3. Innra mat í leik- og grunnskóla.

Nú í lok skólaársins er staðan þannig að búið er að endurvinna árs- og langtímaáætlun skólans í heild og ná að sameina innra matið á bæði leik- og
grunnskólastigi. Í vetur unnum við með þættina stjórnun á leik- og grunnskólastigi og auk leikskólabrags og foreldrasamstarf á leikskóla og því höfum
við náð að meta alla matslista á báðum stigum. Einnig var unnið að umbótum á innra mati og námi og kennslu á grunnskólastigi. Hér fyrir neðan
verða birtar helstu niðurstöður innra matsins út frá markmiðum skólans veturinn 2022 - 2023. Skýrslu lýkur með umbótaáætlun.

Gæðaráð Hríseyjarskóla heldur utan um innra mat á skólastarfinu og gerð umbótaáætlana. Mat á starfi skóla hefur þann tilgang að tryggja að réttindi
barna séu virt og þau fái þá menntun og þjónustu sem þeim ber samkvæmt lögum. Markmið matsins er að veita upplýsingar um skólastarfið og
hvernig það þróast. Markmið matsins er einnig að tryggja að starfsemi skóla sé í samræmi við lög og að auka gæði skólastarfs og stuðla að umbótum.

Innra mats teymi Hríseyjarskóla: Hrund Teitsdóttir, Theodóra Kristjánsdóttir, Vilborg Valgeirsdóttir og Þórunn Arnórsdóttir.

Nýja innra mats skýrslu Hríseyjarskóla er að finna á heimasíðu skólans.
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Ytra mat
Menntamálastofnun gerði ytra mat á skólastarfi í Hríseyjarskóla-grunnskólastigi í september 2019. Ytra mat er mikilvægt tæki fyrir leik - og grunnskóla
til að skólasamfélagið geti áttað sig á því hvar styrkleikar skólastarfsins liggja og hvert skal halda. Skýrsluna má sjá hér. Ytra mats aðilar mátu
stöðuna þá eins og hún birtist á meðfylgjandi mynd. Í kjölfar ytra mats úttektar Menntamálastofnunar varð til umbótaáætlun sem starfsfólk hefur unnið
eftir allt til dagsins í dag. Umbætur eru langt komnar og halda áfram í vinnu við innleiðingu menntastefnu og gæðaviðmiða og þannig tryggjum við
stöðugar umbætur framvegis. Viðfangsefni umbóta í kjölfar ytra mats er að bæta stöðuna kerfisbundið. Markmið skólans er að flestir eða allir þættir
samræmist fyllilega lýsingum um gæðastarf. Menntamálstofnun óskaði eftir framvinduskýrslu um stöðu úrbótaáætlunar í janúar sl. og var því svarað á
tilskyldum tíma.

Ytra mat 2019

Ekki er til ytra mat á leikskólastigi Hríseyjarskóla
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Niðurstöður mats

Stjórnun, fagleg forysta og foreldrasamstarf
1. Viðmið Hríseyjarskóla

a. Skólaárið 2022 - 2023 mat gæðaráð skólans stjórnun og faglega forystu á bæði leik- og grunnskólastigi.
b. Gæðaráð mat auk þess á leikskólastiginu foreldrasamstarf.
c. Markmið skólans - Að a.m.k. 90% þeirra þátta sem metnir eru séu grænir, flestir eða allir þættir sterkir. Að skólinn sé fagleg stofnun og

stjórnun skilvirk og uppbyggjandi.
2. Gögn sem nýtt voru til að máta við markmið og viðmið voru rafrænar foreldrakannanir, rafrænar nemendakannanir, niðurstöður úr

foreldraviðtölum á bæði leik- og grunnskóla, niðurstöður skólaþings, fundargerðir og niðurstöður matslista á báðum skólastigum og
umræðuhópar nemenda á báðum skólastigum.

3. Niðurstöður:
a. Foreldrakönnun um skólabyrjun: Í september sendum við út rafræna foreldrakönnun þar sem spurt var um hvernig foreldrum fyndist

skólaárið fara í gang á báðum skólastigum. Við spurðum um nýafstaðna skólaleika, heilsuvikuna, námsefniskynninguna og almennt út í
líðan nemenda í upphafi skólaársins. Alls fengum við 88% svörun og niðurstöður voru mjög jákvæðar, foreldrum fannst skólabyrjun fara
vel af stað og að nemendum liði vel. Að lokum gafst foreldrum færi á að koma einhverju á framfæri. Þar var okkur hrósað fyrir gott
skólastarf en auk þess kom ábending um að taka meira tillit til athugasemda og huga vel að stríðni sem unnið var með í framhaldinu.

b. Foreldrakönnun með áherslu á stjórnun: Í apríl var send út foreldrakönnun í tengslum við stjórnun og faglega forystu á báðum
skólastigum. Svörun fór ágætlega af stað en datt síðan niður og eftir að hafa sent 3 ítrekanir ákváðum við að ýta ekki meira en alls
svöruðu 14 af 18 foreldrum sem gefur okkur tæp 80%. Niðurstöður sýna að yfir 90% svarenda hafa kynnt sér stefnu skólans og eru
ánægðir með hana, þekkja einkunnarorðin og telja skólann vera að vinna eftir þeim og hafa kynnt sér skólanámskrána. Þeir þættir sem
sneru að skólastjóra og stjórnun skólans komu almennt vel út, í kringum 90% bera traust til skólastjóra, upplifa að stjórnun skólans
einkennist af fagmennsku, telja skólastjóra alltaf eða oftast leggja áherslu á sérstöðu skólans í kynningum og leggja rækt við börn,
foreldra og starfsfólk í daglegu starfi.
Yfir 90% svara játandi eða upplifa að alltaf eða oftast sé:

● skólinn í góðu samstarfi við nærsamfélagið
● foreldrar velkomnir í skólann
● upplýsingum miðlað með reglubundnum og fjölbreyttum hætti til foreldra

Hríseyjarskóli 2022-2023
5

https://docs.google.com/document/d/19IvqsKyoHG37JLa52EI9K3yUWOWDtbjtnoExH6kyJSg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/16mixX01-1EEVvxabL7Rcy4avCXSC_iqClVPaFSuXtL0/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1sjAyhuaBqLf_hApEKKl1Bs4xhmEkPl5ycr44LuR-Sqg/edit?usp=sharing


● skólinn líti á foreldra sem mikilvæga samstarfsaðila við skipulag og mótun skólastarfsins og að skólastjóri hvetja foreldra til
þátttöku í starfinu og þróun þess

● leitað til foreldra um hvað sé barninu fyrir bestu
● foreldrar fái tækifæri til þess að taka þátt í skólastarfinu

Í almennum svörum komu fram hrós frá foreldrum um gott skólastarf og von um framhald á því en einnig ábendingar um að gæta að
persónulegum tengslum í fámennum skóla. Á starfsmannafundi fór skólastjóri yfir niðurstöður könnunarinnar með öllu starfsfólki og
rætt var um persónutengsl og einnig um þætti sem komu vel út í könnuninni. Þeir þættir sem settir voru í umbætur eftir könnunina snúa
að lýðræði og jafnrétti en 21,4% foreldra upplifa að stjórnun skólans einkennist ekki af lýðræðislegum vinnubrögðum og 14,2% upplifa
að jafnrétti og mannréttindi séu ekki alltaf til fyrirmyndar í skólastarfinu. Taka skal fram að 14% í fámennri könnun eru ekki margir
foreldrar en þetta er þáttur sem fer í umbætur því á þessu sviði viljum við standa betur enda mikið unnið með nemendalýðræði í
skólastarfinu á báðum skólastigum. Um 30% foreldra svara því til að þau viti ekki hvað innra mat og gæðaviðmið séu og verður það
sett í betri kynningu á næsta skólaári. Þá telja yfir 90% heimasíðuna virka og innihalda hagnýtar upplýsingar og 100% foreldra er
ánægð með upplýsingagjöf frá skólanum.

c. Foreldrasamstarf á leikskóla: Samkvæmt ársáætlun mat gæðaráðið foreldrasamstarf á leikskóla á þessu skólaári. Lögð var fyrir
önnur foreldrakönnun á leikskóla í maí og að þessu sinni sneri könnunin eingöngu að foreldrasamstarfi og var 100% þátttaka.
Niðurstöður sýna að flestir foreldrar hafa kynnt sér stefnu leikskólans og telja að unnið sé eftir henni, að komið sé til móts við þarfir, að
réttindi barnanna og að aðbúnaður barnanna sé góður og segjast ánægð með samskipti og viðmót starfsfólks. Allir telja að börnunum
líði vel, að spurningum foreldra sé greiðlega svarað af starfsfólki og að leitast sé við að koma til móts við óskir foreldra. Helmingur
foreldra segja að ábendingum frá þeim sé vel tekið, 67% finnst þeir vera velkomnir í leikskólann en einungis 17% upplifa að
Akureyrarbær geri miklar væntingar til leikskólastarfsins og fara þessir þættir í umbætur á næsta skólaári.

d. Skólanámskrá: Unnið var að því að sameina skólanámskrá og starfsáætlun leik- og grunnskóla.
e. Áherslur í skólastarfi: Unnið var markvisst að innleiðingu á þeim stefnum sem skólinn leggur áherslu á í sínu starfi. Skólinn er

Grænfánaskóli og leggur mikla áherslu á læsi og vinnur að innleiðingu á Uppbyggingarstefnunni og Heilsueflandi skóla. Sú vinna hélt
áfram í vetur og er langt komin, unnið er samkvæmt fundaáætlun og matslistum. Í nefndum og ráðum situr starfsfólk, nemendur,
foreldrar og fulltrúar úr nærsamfélaginu. Öllum er gefinn kostur á að starfa, auglýst var eftir áhugasömum.
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Stjórnun og fagleg forysta (grsk.) Stjórnun (leiksk.) Foreldrasamstarf (leiksk.)

Samvirkni í stefnumótun - stefnumótun og
skipulag

Stjórnandinn sem faglegur leiðtogi Þátttaka foreldra í leikskólastarfi og
upplýsingamiðlun

Faglegt samstarf og samræða Stjórnun og daglegur rekstur Viðhorf foreldra

Tengsl við foreldra og aðra í skólasamfélaginu Faglegt samstarf

Umbætur og innleiðingar breytinga Leikskólaþróun og símenntun

Vinnulag, verklagsreglur og áætlanir Skólanámskrá, starfsáætlun og verklagsreglur

Starfsmanna- stjórnun og verkaskipting

Leiðtogahæfni stjórnenda og starfsmanna

RAUTT - Mikilla umbóta er þörf á flestum eða öllum þáttum. Óviðunandi verklag, uppfyllir ekki viðmið skólans um gæðastarf á mörgum
mikilvægum þáttum.
GULT - Meiri veikleikar en styrkleikar. Viðunandi verklag, uppfyllir viðmið um gæðastarf að mörgu leyti, einhverjir mikilvægir þættir sem þarfnast
umbóta.
LJÓSGRÆNT - Meiri styrkleikar en veikleikar. Gott verklag, flestir þættir í samræmi við lýsingu á gæðastarfi.
GRÆNT - Flestir eða allir þættir sterkir. Mjög gott verklag sem samræmist fyllilega lýsingu um gæðastarf.

4. Helstu umbætur næsta skólaárs á snúa að faglegu samstarfi og samræðu:
a. Ígrundun og gagnrýnin samræða um starfshætti fer reglulega fram meðal starfsmanna samkvæmt uppfærðri fundaáætlun.
b. Skólastjóri heldur áfram að fylgjast reglulega með kennslu og veita uppbyggilega ráðgjöf.
c. Jafningjamat á kennslu og áframhaldandi teymisvinna í samstarfi við Háskólann á Akureyri.
d. Skólastjóri hvetur kennara til að rannsaka og rýna saman í árangur aðferða í kennslu með hliðsjón af gögnum um framfarir nemenda.
e. Allir starfsmenn fá fræðslu í upphafi skólaárs um viðbragðsáætlun og verklag Akureyrarbæjar vegna gruns um ofbeldi, vanrækslu eða

áhættuhegðun. Farið verður sameiginlega yfir öryggis - og viðbragðsáætlanir skólans.
f. Starfsfólk fær þjálfun í að beita gagnreyndum aðferðum við að efla æskilega hegðun og draga úr óæskilegri hegðun og er samstíga í

verklagi. Áframhaldandi innleiðing uppbyggingarstefnunnar.
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Nám og kennsla, uppeldis- og menntastarf og leikskólabragur
1. Viðmið Hríseyjarskóla

a. Skólaárið 2022 - 2023 mat gæðaráð skólans leikskólabrag.
b. Gæðaráð vann auk þess að umbótum í námi og kennslu á grunnskólastiginu.
c. Markmið skólans - Að amk 90% þeirra þátta sem metnir eru séu grænir, flestir eða allir þættir sterkir. Að skólinn sé fagleg stofnun og

stjórnun skilvirk og uppbyggjandi.
2. Gögn sem nýtt voru til að máta við markmið og viðmið voru rafrænar foreldrakannanir, rafrænar nemendakannanir, niðurstöður úr

foreldraviðtölum á bæði leik- og grunnskóla, niðurstöður skólaþings, fundargerðir og niðurstöður matslista á báðum skólastigum og
umræðuhópar nemenda á báðum skólastigum.

3. Niðurstaða:
a. Leikskólabragur: Á leikskólastigi var farið í gegnum gátlista gæðaviðmiða um leikskólabrag. Niðurstaðan er að allir þættir eru grænir

sem er mjög gott verklag og samræmist fyllilega lýsingu um gæðastarf. Til að fá sem skýrasta mynd að matsþáttum sem snúa að
foreldrum var send út foreldrakönnun, auk þess var leitað eftir áliti leikskólabarnanna. Í upphafi hvers mánaðar er kynningarfundur á
þema mánaðarins þar sem börnunum gefst kostur á að segja sína skoðun og allar skoðanir skipa máli. Í framhaldi af þeim fundi er
fundur barna og starfsfólks þar sem börnin fá tækifæri til þess að tjá sig um það sem þeim finnst betur mega fara eða vera gott. Eftir
fundi eru fundargerðir ritaðar og unnið með ábendingar barnanna eftir því sem þurfa þykir. Við mat á leikskólabrag voru þessar
fundargerðir notaðar auk foreldraviðtala og kannana ásamt samstarfi við skólastjóra og aðra starfsmenn skólans.

b. Mat á námi og velferð nemenda og gæði kennslu fór fram í gegnum rafrænar nemendakannanir á grunnskólastigi og samræðum á
leikskólastigi. Við lok haustannar mátu nemendur í 6. - 10. bekk sína vinnu á önninni, félagslega stöðu sína, kennsluna og samskipti
auk þess sem kostur gafst á að tjá sig í opnum svörum. Allir nemendur svöruðu heiðarlega og gerðu upp sín vinnubrögð, allir telja sig
nýta tímann vel í kennslu og flestir telja sig fá verkefni við hæfi, hafa val í náminu og að hlustað sé á þá. Þættir sem fóru í nánari
skoðun voru samskipti og virðing en skiptar skoðanir voru í þeim málefnum. Opnu svörin voru jákvæð en einnig komu fram
athugasemdir um breytt aldursbil í kennslunni. Í mars var lögð rafræn könnun fyrir alla nemendur á grunnskólastigi. Nemendur á yngsta
stigi voru spurðir um námið og líðan og í ljós kom að fæstir vita hvað lykilhæfni er og sumir vita ekki hvert þeir eiga að leita ef þeim líður
illa en að öðru leyti voru niðurstöður jákvæðar, nemendum líður vel í skólanum og eru ánægð með skólann. Ákveðið var að leggja
sömu könnun fyrir mið- og unglingastigið, könnunin samanstóð af 60 krossaspurningum og 3 opnum spurningum og voru fyrirfram
vangaveltur um lengd könnunarinnar og úthald nemenda á miðstigi en allt gekk þó upp. Niðurstöður sem sneru að náminu komu vel út,
allir vita hvað lykilhæfni og hæfniviðmið eru, vita hver markmiðin eru í náminu og hvað þau eru að læra, telja sig hafa tækifæri til að tjá
sig, vita hvert þau stefna og finnst þau bera ábyrgð á þeirra eigin árangri. Samskipti, virðing og öryggi kom svipað út og í desember og
fer því í umbætur á næsta skólaári.
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c. Umbætur: Á dagskrá þessa skólaárs var að vinna eftir umbótaáætlun í námi og kennslu á grunnskólastigi. Við fengum námskeið frá
Mentor og gerðum námsvísa aðgengilega á heimasíðu skólans. Þrátt fyrir að hafa farið í mikla vinnu í tengslum við Mentor finnst
kennurum kerfið ekki ennþá henta samkennslunni nægilega vel og verið er að skoða önnur kerfi fyrir næsta skólaár. Við höldum því
þeim þáttum áfram inni í umbótaáætlun til þess að nota sem leiðarvísi fyrir nýtt kerfi ef það verður tekið upp.

d. Mat á kennslu: Samkvæmt starfsáæltun mat skólastjóri kennslustundir í grunnskólanum og átti samtal við starfsmenn eftir matið sem
leiddi til breytinga á tilhögun kennslu. Ekki vannst tími til þess að meta leikskólann eða fara í jafningjamat.

Nám og kennsla (grsk.) - Uppeldis- og menntastarf (leiksk.) Leikskólabragur (leiksk.)

Inntak og námskrá Skipulag náms og námsaðstæður Viðmót og menning

Árangur náms Uppeldi, menntun og starfshættir Velferð og líðan barna

Gæði kennslu Leikur og nám, lýðræði, jafnrétti og þátttaka barna Hlutverk leikskólakennara

Skipulag náms Námssvið leikskólans Fagmennska starfsfólks

Námsvitund Leikskóli án aðgreiningar Starfsánægja

Ábyrgð og þátttaka Mat á námi og velferð barna

RAUTT - Mikilla umbóta er þörf á flestum eða öllum þáttum. Óviðunandi verklag, uppfyllir ekki viðmið skólans um gæðastarf á mörgum
mikilvægum þáttum.
GULT - Meiri veikleikar en styrkleikar. Viðunandi verklag, uppfyllir viðmið um gæðastarf að mörgu leyti, einhverjir mikilvægir þættir sem þarfnast
umbóta.
LJÓSGRÆNT - Meiri styrkleikar en veikleikar. Gott verklag, flestir þættir í samræmi við lýsingu á gæðastarfi.
GRÆNT - Flestir eða allir þættir sterkir. Mjög gott verklag sem samræmist fyllilega lýsingu um gæðastarf.

4. Helstu umbætur næsta skólaárs
a. Að vinna áfram í skráningarkerfi fyrir námsárangur.
b. Að vinna í námsmatsstefnu og gera hana sýnilega.
c. Gera vinnu kennara formlegri og sýnilegri.
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Innra mat
1. Viðmið Hríseyjarskóla

a. Innra mat grsk. stig var metið skólaárið 2020-2021 og unnið hefur verið í umbótum síðan þá.
b. Innra mat leiksk.stig var ekki metið en verður metið á næsta skólaári.

2. Gögn sem nýtt voru til að staðsetja skólann í innra mati eru gátlistar gæðaviðmiða sem eru í lið 1. sem og rýni matsteymis. Einnig hefur mikil
vinna farið í að sinna umbótum í kjölfar ytra mats á grunnskólastigi 2019 en skólin skilaði stöðu á þeim umbótum í janúar og er flestum nú lokið
í júní 2023.

3. Niðurstaða
a. Umbætur: Unnið var áfram í umbótaáætlun frá 2021 og teljum við þeirri vinnu lokið. Fundaáætlun fyrir næsta skólaár hefur verið

endurbætt og unnin af meiri nákvæmni og gæðaráð hefur endurskoðað gagnasöfnun, komið á fót námskynningu að hausti og
skólaþingi, sett í loftið fleiri kannanir og endurhugsað gagnaöflun.

b. Mikil vinna fór í að sameina leik- og grunnskólann í árs- og langtímaáætlun gæðaráðs og fá þar með betri yfirsýn yfir störf gæðaráðs.

Innra mat

Skipulag og viðfangsefni

Gagnasöfnun, framkvæmd og vinnubrögð

Opinber birting og umbætur

RAUTT - Mikilla umbóta er þörf á flestum eða öllum þáttum. Óviðunandi verklag, uppfyllir ekki viðmið skólans um gæðastarf á mörgum
mikilvægum þáttum.
GULT - Meiri veikleikar en styrkleikar. Viðunandi verklag, uppfyllir viðmið um gæðastarf að mörgu leyti, einhverjir mikilvægir þættir sem þarfnast
umbóta.
LJÓSGRÆNT - Meiri styrkleikar en veikleikar. Gott verklag, flestir þættir í samræmi við lýsingu á gæðastarfi.
GRÆNT - Flestir eða allir þættir sterkir. Mjög gott verklag sem samræmist fyllilega lýsingu um gæðastarf.
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Heildarniðurstaða innra mats - myndræn

Grunnskólastig

Stjórnun og fagleg forysta Nám og kennsla Innra mat

Faglegt samstarf og
samræða

Vinnulag, verklagsreglur
og áætlanir

Inntak og
námskrá

Skipulag
náms

Skipulag

Samvirkni í stefnumótun -
stefnumótun og skipulag

Starfsmanna- stjórnun og
verkaskipting

Árangur náms Námsvitund Framkvæmd

Tengsl við foreldra og
aðra í skólasamfélaginu

Leiðtogahæfni stjórnenda
og starfsmanna

Gæði kennslu Ábyrgð og
þátttaka

Umbætur

Umbætur og innleiðingar
breytinga

Leikskólastig

Stjórnun Leikskólabragur Uppeldis- og menntastarf Foreldrasamstarf Innra mat

Skólanámskrá,
starfsáætlun og
verklagsreglur

Viðmót og menning Skipulag náms og
námsaðstæður

Mat á námi og velferð
barna

Þátttaka foreldra í
leikskólastarfi og
upplýsingamiðlun

Skipulag og
viðfangsefni

Stjórnandinn sem
faglegur leiðtogi

Velferð og líðan
barna

Uppeldi, menntun og
starfshættir

Námssvið leikskólans Viðhorf foreldra Gagnasöfnun og
vinnubrögð

Stjórnun og
daglegur rekstur

Hlutverk
leikskólakennara

Leikur og nám, lýðræði,
jafnrétti og þátttaka barna

Leikskóli án
aðgreiningar

Opinber birting
og umbætur

Faglegt samstarf Starfsánægja

Leikskólaþróun og
símenntun

Fagmennska
starfsfólks
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RAUTT - Mikilla umbóta er þörf á flestum eða öllum þáttum. Óviðunandi verklag, uppfyllir ekki viðmið skólans um gæðastarf á mörgum mikilvægum
þáttum.
GULT - Meiri veikleikar en styrkleikar. Viðunandi verklag, uppfyllir viðmið um gæðastarf að mörgu leyti, einhverjir mikilvægir þættir sem þarfnast
umbóta
LJÓSGRÆNT - Meiri styrkleikar en veikleikar. Gott verklag, flestir þættir í samræmi við lýsingu á gæðastarfi
GRÆNT - Flestir eða allir þættir sterkir. Mjög gott verklag sem samræmist fyllilega lýsingu um gæðastarf.

Heildarniðurstaðan er að flestir þættir leik- og grunnskóla sem teknir voru fyrir í vetur eru sterkir. Farið verður í umbætur á því sem upp á vantar næsta
vetur en í stuttu máli þá snúast umbæturnar um að hafa skipulag og verklag með formlegri hætti, en það vill gleymast í fámenni þar sem allir
þekkjast vel og kennarar hafa góða yfirsýn yfir nám nemenda. Við lok skólaársins 2024 er stefnt á að 90% allra matsþáttanna verði flestir eða allir
sterkir.
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Umbótaáætlun skólaársins 2023 - 2024

Stjórnun og fagleg forysta (leik- og grunnskólastig)

Foreldrasamstarf (leikskólastig)

Matsþáttur Tækifæri til umbóta Aðgerðir til umbóta Ábyrgð Hefst Lokið Hvernig

metið/aðferðir

Viðmið um árangur

Stjórnun -
verklagsreglur

Starfsfólk fær
reglulega fræðslu
um öryggismál og
slysavarnir (t.d. á
tveggja til þriggja
ára fresti).

Skyndihjálpar-
námskeið og
önnur fræðsla um
öryggismál á
vinnustaðnum.

Skólastjóri Haust
2023

Júní 2024 Metið með
starfsmannakönnun
og umræðum á
starfsmannafundum.

Allir starfsmenn hafa fengið
þjálfun í skyndihjálp og
fræðslu um öryggismál og
gert hefur verið áætlun fram
í tímann.

Stjórnun -
verklagsreglur

Allir starfsmenn fá
reglulega fræðslu
um
viðbragðsáætlun og
verklag
Akureyrarbæjar
vegna gruns um
ofbeldi, vanrækslu
eða áhættuhegðun.

Fræðsla til
starfsmanna um
viðbrögð og
verklag.

Stofnað nemenda-
verndarráð.

Skólastjóri Haust
2023

Júní 2024 Metið með
starfsmannakönnun
og umræðum á
starfsmannafundum.

Allir starfsmenn eru með rétt
viðbrögð og verklag á hreinu
og nemenda- verndarráð
hefur tekið til starfa og
fundar reglulega yfir
skólaárið.

Faglegt samstarf
og samræða

Starfsfólk fær
þjálfun í að beita
gagnreyndum
aðferðum við að
efla æskilega
hegðun og draga úr
óæskilegri hegðun
og er samstíga í
verklagi.

Áframhaldandi
innleiðing
uppbyggingar-
stefnunnar.

Skólastjóri Haust
2023

Júní 2024 Metið með
starfsmannakönnun
og umræðum á
starfsmannafundum.

Allir starfsmenn hafa fengið
fræðslu og þjálfun og eru
samstíga í því að efla
æskilega hegðun og draga
úr óæskilegri hegðun. Þegar
innleiðingu á Uppbyggingar-
stefnu er lokið.
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Faglegt samstarf
og samræða

Samstarf einkennist
af uppbyggilegum
samskiptum og
gagnkvæmu trausti
aðila.

Að efla enn frekar
teymisvinnu alls
starfsfólks.

Að kennarar leik-
og grunnskóla haldi
áfram í teymisvinnu
undir leiðsögn HA.

Að kennarar
framkvæmi
jafningjamat
samkvæmt áætlun.

Skólastjóri
og starfsfólk

Vor 2023 Vor 2025 Metið með
starfsmannakönnun
og umræðum á
starfsmannafundum.

Allir starfsmenn hafa fengið
fræðslu og þjálfun í
teymisvinnu, samskiptin
einkennast af
uppbyggilegum
samskiptum og
gagnkvæmu trausti og allir
geta sagt það sem þeim
liggur á hjarta hverju sinni.

Faglegt samstarf
og samræða

Ígrundun og
gagnrýnin
samræða um
starfshætti fer
reglulega fram
meðal starfsmanna.

Festa
umfjöllunarefni
kennarafunda á
fundaáætlun hvers
vetrar.

Skólastjóri Haust
2023

Vor 2024 Gæðaráð fer yfir
fundaáætlun hvert
haust og metur hvort
gert sé ráð fyrir
faglegum
samræðuvettvangi
kennara.

Að tryggt sé að fagleg og
gagnrýnin samræða um
starfshætti kennara fari fram
reglulega.

Faglegt samstarf
og samræða

Stjórnendur hvetja
kennara til að
rannsaka og rýna
saman í árangur
aðferða í kennslu
með hliðsjón af
gögnum um
framfarir nemenda.

Skólastjóri heldur
áfram að fylgjast
reglulega með
kennslu og veita
uppbyggilega
ráðgjöf.
Umræður settar í
fundaáætlun.

Skólastjóri Vor 2023 Haust
2024

Gæðaráð metur í
matslistum.
Spurning í
starfsmannakönnun.

Skólastjóri fylgist með
kennslu og hvetur kennara
til þess að rýna saman í
árangur aðferða í kennslu og
kortleggja þannig árangur
og framfarir nemenda.

Stjórnun -
samskipti og
sýnileiki

Stjórnun skólans
einkennist af
lýðræði og jafnrétti
og mannréttindi
séu alltaf til

Að kynna foreldrum
betur þessa þætti.

Skólastjóri Haust
2023

Vor 2024 Metið í
foreldrakönnun.

Að foreldrar sjái og upplifi að
stjórnun skólans einkennist
að lýðræði og að jafnrétti og
mannréttindi séu alltaf til
fyrirmyndar í skólastarfinu.
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fyrirmyndar í
skólastarfinu.

Stjórnun -
samskipti og
sýnileiki

Foreldrasamstarf
(leikskólastig)

Að foreldrar upplifi
að Akureyrarbær
geri miklar
væntingar til
leikskólastarfsins og
þekki störf
gæðaráðs.

Kynna
Menntastefnu
Akureyrarbæjar og
störf gæðaráðs fyrir
foreldrum á
námsefnis-
kynningunni.

Skólastjóri
og gæðaráð.

Haust
2023

Vor 2024 Metið í
foreldrakönnun.

Að foreldrar sjái og upplifi að
Akureyrarbær geri miklar
væntingar til
leikskólastarfsins og að
foreldrar þekki störf
gæðaráðs.

Foreldrasamstarf
(leikskólastig)

Að ábendingum frá
foreldrum sé vel
tekið.

Tekið fyrir á
starfsmannafundi.

Skólastjóri
og starfsfólk
leikskóla.

Haust
2023

Vor 2024 Metið í
foreldrakönnun á
leikskóla.

Að foreldrar upplifi að þeirra
ábendingum sé vel tekið.

Foreldrasamstarf
(leikskólastig)

Að foreldrum finnst
þeir vera velkomnir
í leikskólann.

Tekið fyrir á
starfsmannafundi

Skólastjóri
og starfsfólk
leikskóla.

Haust
2023

Vor 2024 Metið í
foreldrakönnun á
leikskóla.

Að foreldrar upplifi að þeir
séu alltaf velkomnir í
leikskólann.
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Nám og kennsla (grunnskólastig)

Matsþáttur Tækifæri til umbóta Aðgerðir til umbóta Ábyrgð Hefst Lokið Hvernig metið/aðferðir? Viðmið um árangur

Nám og

kennsla

Taka upp nýtt
skráningarkerfi fyrir
námsárangur í
grunnskólanum sem
er sýnilegt
nemendum,
foreldrum og
kennurum.

Nemendum eru ljós
markmið og viðmið
um árangur sem birt
eru í námsvísum.

Fá starfsfólk fái
upprifjun/kennslu á
Learncove og
Karellen og noti
næsta vetur.

Virkja foreldra og
nemendur.

Birta öll markmið og
viðmið á réttum
stöðum.

Skólastjóri. Ágúst
2022

Júní
2024

Metið í rafrænum
foreldra- og
nemendakönnunum og
nemendaviðtölum.

Starfsmannaviðtöl.

Að kennarar taki upp
formlegra skráningarkerfi og
noti Learncove sem
skráningarkerfi fyrir
námsárangur og að foreldrar
og nemendur hafi lært á það
og fylgist reglulega með
framvindu nemenda.

Nám og

kennsla

Gera sameiginlegan
námsvísi og áætlanir
og birta á
heimasíðu.

Fá aðstoð frá
Ásgarði við að gera
sameiginlegan
námsvísi fyrir bæði
leik- og grunnskóla
og birta þar allar
upplýsingar sem þar
eiga að koma fram.

Skólastjóri. Ágúst
2022

Júní
2024

Samvinna undir leiðsögn
Ásgarðs.

Að sameiginlegur námsvísir
sé tilbúinn og birtur á
heimasíðu skólans.

Nám og

kennsla

Markmið kennslu og
verkefna eru skráð í
kennsluáætlunum.

Að halda okkur við
skriffinsku og
formlegheit þrátt
fyrir fámenni og

Skólastjóri. Ágúst
2022

Júní
2024

Skólastjóri og kennarar
meta hvort annað.

Að kennarar séu með allt
skipulag á hreinu og skrái
allar upplýisngar á rétta staði
(þrátt fyrir fámenni).

Hríseyjarskóli 2022-2023
16



stuttar boðleiðir.
Okkur hættir til að
skrá ekki allt
formlega niður þar
sem allir vita allt,
getum gert betur
þarna.

Skólastjóri fer í
kennslustundir og metur
kennara.

Starfsmannaviðtöl og
starfsmannakannanir.

Nám og
kennsla -
Velferð
nemenda

Vinna að betri
samskiptum
nemenda á mið- og
unglingastigi.

Að vinna markvisst
með nemendum
mið- og
unglingastigs í
samskiptum og
fjalla um jafnrétti.

Skólastjóri og
umsjónar-
kennari.

Ágúst
2023

Júní
2024

Metið í
nemendakönnunum og
nemendaviðtölum.

Að niðurstöður nemenda-
kannana og nemendaviðtala
sýni að öllum nemendum
finnst samskiptin vera og góð.

Nám og
kennsla -
Velferð
nemenda

Allir nemendu vita
hvert þeir geta leitað
ef þeim líður illa.

Að kynna
nemendum betur
hvert þeir geta
leitað bæði á
skólatíma og utan
skóla.

Skólastjóri og
umsjónar-
kennarar.

Ágúst
2023

Júní
2024

Metið í
nemendakönnunum og
nemendaviðtölum.

Að niðurstöður nemenda-
kannana og nemendaviðtala
sýni að allir nemendur viti
hvert skal leita ef þeim líður
illa.
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